
Pravidla MJT

Štafety 4x100m dle pravidel PS. V prvním 
úseku domeček nahrazen oknem i pro kategorii 
muži.

Požární útoky v rámci ligového závodu dle 
pravidel Ligy okresu Pardubice. 
http://www.lpo.estranky.cz/clanky/pravidla-lpo

Družstvo s nejmenším součtem časů z 
ligového útoku a  lepší štafety bez ohledu na 
kategorii získá putovní pohár Jardy Teplého, 
který koluje mezi hasičskými družstvy už více 
než 34 roků.

Po vyhodnocení LPO proběhne vyřazovací 
soutěž o zajímavé ceny pro vítěze formou 
paralelky dle pravidel LPO s úpravami (start ze 
dvou plat, sklopné terče).

Nejrychlejší útoky z celého dne budou navíc 
v každé kategorii oceněny putovním pohárem 
npor. Jiřího Venigera.

Rezervace pořadí:  http://www.lpo.estranky.cz/
Kontakt: Denisa Grimová (tel.: 776 652 462)

Soutěž v požárním útoku pod záštitou náměstka 
hejtmana pardubického kraje Ing. Romana Línka.

Mediální partner

SDH Čeperka
vás zve v sobotu 25.června 2011 na již

35.ročník hasičské soutěže

Memoriál Jaroslava Teplého
nejrychlejší požární útok 

O Pohár Jiřího Venigera

a soutěž v požárním útoku v rámci

Ligy okresu Pardubice



datum konání: sobota 25.6.2011
místo konání: sportovní areál v Čeperce

kategorie: muži
ženy

Harmonogram soutěží

prezence na MJT: do 8:45
nástup družstev: 8:45

start štafet mužů: 9:00

prezence do LPO: do 9:40
nástup družstev: 9:45

start PÚ mužů (3B): 10:00

startovné: 200,- Kč/družstvo


